

No	Désignation	Prix en Euro
1	<i>Chauffage</i>	<b>14985</b>
2	<i>Salle de sport</i>	24979
3	<i>Terrasse</i>	4724
4	<i>Clôture</i>	5070
5	<i>Section de danse</i>	8240
6	<i>Section de peinture</i>	8206
	<b>GRAND TOTAL</b>	<b>66204</b>

## 1 Chauffage

No	Désignation	Prix en Eur
1	Frais d'étude, calcule, plans etc	1043
2	Materiel	8173
3	Montage	5769
	<b>Total</b>	<b>14985</b>

**2a Restauration de la salle de sport**

No	Désignation	Prix en Euro
1	Travaux d'aménagement	9786
	<b>Total:</b>	<b>9786</b>

**2 b Equipment FITNESS**

No	Cardio	Quantité	Prix d'unité	Prix en Euro
1	Tapis de course/Treadmill	1	1699	1699
2	Tapis de course/Treadmill	1	849	849
3	Tapis de course/Treadmill	1	1600	1600
4	Tapis de course/Treadmill	1	699	699
5	Vello elliptique/Bikes Ellipticals	1	1600	1600
6	Vello elliptique/Bikes Ellipticals	2	949	1898
7	Vello elliptique/Bikes Ellipticals	1	2099	2099

<b>Musculation /bodybuilding</b>				
8	Presse de musculation/press on muscle	2	825	1650
9	Press gym	1	799	799
10	Press gym	1	840	840
11	Press gym	1	919	919
12	Appareil pour abdominaux /Post abdominal and lum	1	490	490
13	Haltere /Body Solide Kettlebells 2,5kg	1	15	15
14	Haltere /Body Solide Kettlebells 3 kg	1	18	18
15	Haltere /Body Solide Kettlebells 4 kg	1	18	18
	<b>TOTAL</b>			<b>15193</b>
	<b>TOTAL de la salle de sport</b>			<b>24979</b>

### 3 Transformation des terraces en classes

No	Désignation	Unité	Quantité	Prix d'unité	Total en Euro
1	Fenêtres métaloplastiques (rez de chaussee)	M2	21	67	1407
2	Porte en aluminium (rez de chaussee)	M2	8..22	125	1027,5
3	Fenêtres métaloplastiques	M2	12	87	1044
4	Fenêtres métaloplastiques	M2	13	96	1248
	<b>Total</b>				<b>4727</b>

#### 4 Clôture

No	Désignation	Unité	Quantité	Prix de l'unité en Euro	Prix en Euro
	Clôture	mètre	120	36	4320
	Montage			750	750
	<b>Total</b>				<b>5070</b>

### 5 Section de danse

No	Désignation	Unité	Quantité	Prix de l'unité en Euro	Prix en Euro
1	Tissus pour la danse espagnolle	mètre	120	15	1800
2	Tissus pour la danse armenienne	mètre	80	15	1200
3	Tissus pour la danse sportive	mètre	160	15	2400
4	Soulier de danse	paire	40	31	1240
5	Accessoires			1600	1600
	<b>Total</b>				<b>8240</b>

### 6.a Section de peinture

N	Désignation	Unité	Quantité de l'unité	Prix en €
1	Papier Watman	200	0,38	76
2	Papier A4	100	3,8	380
3	Papier a dessin aquarelle	300	0,58	174
4	Papier carton	100	0,58	58
5	Gouache	20	7,7	154
6	Aquarelle	50	1,4	70
7	Crayons de couleurs	30	5,8	174
8	Fils pour la broderie	50	1,4	70
9	Tissus pour la broderie	10	2,9	29
10	Argil	30	1	30
11	Argile blanche	20	10,2	204
12	Platre	75	0,3	22,5
13	Pate a modeler	5	3,3	16,5
14	Fil metallique	10	2	20
15	Polycarbonate	2	29	58
16	Apareil pour couper les angles des baguette	1	96	96
17	Profils NDF pour faire des cadres	80	3,4	272
	Total			<b>1904</b>

**6.b Section de peinture**

No	Désignation	Unité	Quantité	Prix de l'uni en Euro	Prix en Euro
1	Machine pour tailler les sculptures	piece	1	59	59
2	Lampe d'éclairage et des accroches	piece	50	10,1	505
3	Chevalet	piece	20	29	580
4	Tour pour potier	piece	1	306	306

**6 c Section de peinture**

No	Désignation	Unité	Quantité		Prix en Euro
	Ordinateur	Pièce	4	618,3	2473,2
	Imprimante en couleur A4	Pièce	1	510	510
	Photocopieuses, scan	Pièce	1	202	202
	<b>Total</b>				<b>3185,2</b>

**6 d Section de peinture**

No	Désignation/Description	Unité	Quantité	Prix de l'uni en Euro	Prix en Euro
			-		
	Poste TV Samsung	Pièce	1	1,042	1042
	Système Audio visuel	Pièce	1	625	625
	Total				1667
	Total section de peinture				8206,2
	<b>Total</b>				<b>1450</b>







'0

)